

## Звіт про благодійні внески за січень 2019 року

Залишок на 01.01.2019 – 7843,82

Надійшло за січень 2019 р. – 20649,45

Витрачено за січень 2019 р. – 5427,00

Залишок на 01.02. 2019 – 23066,27

### Товари, придбані за благодійні внески:

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна	сума
1	Телефон шнуровий Panasonic KX-TS 2356 UAW	шт	1	1005	1005
2	Миючий засіб Гала 0,5л	шт	18	19,00	342,00
3	Чист.засіб Гала 0,5	шт	14	17,50	245,00
4	Засіб Мілан Сантри 1,0л	шт	17	43,00	731,00
5	Мило господарське 0,3	шт	18	10,50	189,00
6	Салфетки віскоз "Бонус"	шт	20	16,00	320,00
7	Пакети мусорні 60л (15)	шт	20	14,00	280,00
8	Білізна 0,9л	шт	6	12,50	75,00
9	Мило рідке 5л	шт	3	40,00	120,00
10	Труба 110 2м	шт	2	165,00	330,00
11	Труба 110 1м	шт	2	95,00	190,00
12	Труба 110 0,5м	шт	2	60,00	120,00
13	Труба 110 0,315м	шт	2	45,00	90,00
14	Тройник 110x90	шт	3	45,00	135,00
15	Тройник 110x50x45	шт	2	32,00	64,00
16	Ревизия 110	шт	1	52,00	52,00
17	Компенсатор 110	шт	1	42,00	42,00
18	Колено 110x45	шт	4	25,00	100,00
19	Бутылка 110x50	шт	1	20,00	20,00
20	Крепеж 110	шт	3	20,00	60,00
21	Резинка 110	шт	2	10,00	20,00
22	Труба 500 2м	шт	3	63,00	189,00
23	Труба 500 0,5м	шт	6	29,00	174,00

24	Труба 50 0,315м	шт	4	21,00	84,00
25	Колено 50х45	шт	10	11,50	115,00
26	Тройник 50х90	шт	3	17,00	51,00
27	Колено 50х90	шт	2	11,50	23,00
28	Муфта 50	шт	2	17,00	34,00
29	Сифон 1050	шт	1	80,00	80,00
30	Манжет 50х25	шт	5	10,00	50,00
31	Крепеж 50	шт	5	17,00	85,00
32	Банківські послуги				12,00
	<b>ВСЬОГО:</b>				<b>5415,00</b>

**Товари та послуги, надані батьками:**

№	Название товара или услуги	Сумма, грн.
1	Вода питьевая	432,00
2	Оформление зала к празднику	300,00
3	Саморезы (200х0,60)	120,00
4	Пилочка для лобзика	18,00
5	Хомут 16х25, 6,0х2	12,00
6	Шланг ½ М10	34,00
7	Лампочка Led 10w 2х45	90,00
8	Патрон E27	10,00
9	Светильник (6х310,00) для гр. №8	1860,00
10	Краска голубая 2,8 кг (2 б.)	250,00
11	Краска белая 2,8 кг (4 б.)	560,00
12	WanFarbe 3,5 кг	100,00
13	Валик 180	30,00
14	Держак	17,00
15	Ванночка	15,00
16	Кисточка 50	08,00
17	Кисточка 75	10,00
18	Уайтспирит (1л)	42,00
19	Краска белая 0,9 кг (7 б.)	364,00
20	Грунтовка Delfi (1л)	42,00
21	Зарядное устройство для весов на пищеблок	130,00
22	Каструля (гр.№12)	100,00
23	Лампочка Led 12/100 (гр.№3)	100,00
24	Шкаф для одежды (гр.№3)	2000,00
25	Лавка для раздевалки (гр.№3)	500,00
26	Шкаф для хозяйственных нужд ( гр.№10)	2400,00
27	Туалетная бумага	11,70
28	Ложка, вилка 8х8 (гр.№4)	64,00
29	Шкаф-стелаж «Куточок країни» (гр.№4)	1980,00
30	Доставка мебели	240,00

31	Заправка картриджей (2 шт.)	240,00
32	Натяжной потолок	1620,10
33	Поклейка обоев, шпатлевка лестничных маршей	1650,00
34	Прочистка конуса в отопительной рамке в садике	600,00
35	Папка регистратор ( 3 шт.)	136,40
36	Точилка	5,38
37	Журналы меню раскладки по питанию	422,00
38	Прослушивание труб (водоотведения)	100,00
39	Диск по металлу	42,00
40	Стол угловой компьютерный	3930,00
41	Проверка работы вентиляции в двух подразделениях	1200,00
42	Регенирация картриджа	320,00
43	Блокнот для телефонных номеров	49,28
44	Клей-карандаш	18,93
45	Клейкая лента	5,75
46	Ручка синяя	4,39
47	Ручка чёрная (5 шт)	30,45
48	Карандаш	3,77
49	Карандаш графитный	2,63
50	Карандаш с резинкой	2,07
51	Карандаш графитный	3,92
52	Тетрадь 96 л. (2шт.)	47,86
53	Обложки на тетрадь (4 шт)	16,04
54	Фонарь 2836	100,00
55	Лампа 35W (3 шт)	84,00
56	Свеча парафиновая (10шт)	70,00
57	Замена светильников, проводка дополнительного освещения в кабинетах (10 шт)	6000,00
58	Материалы для работы	3663,35
59	Изолента	29,04
60	Саморез с пресшайбой	40,20
61	Лампа люм. холодная L18	167,20
62	Светильник растр.накл.	566,04
	<b>ВСЕГО:</b>	<b>33011,00</b>

**ШАНОВНІ БАТЬКИ!**

**Щиро дякуємо за підтримку та допомогу нашому закладу!**